
Nº

CÓDIGO /

PART Nº

DESCRIÇÃO                                 DESCRIPTION MATERIAL             MATERIAL

1

2

3

4

5

6

7

FU 702431
Corpo

Conexão

FI 702844

Vedante

Latão UNS C36000 UNS C36000 Brass

Latão UNS C37700 UNS C37700 Brass

FU 702433

Porca (Chave 7/8")

Guia
FA 702025

8

CV 702032

Latão UNS C36000 UNS C36000 Brass

Latão UNS C36000 UNS C36000 Brass

9

FA 702026

Tampão
Poliacetal   Polyacetal 

11

10

12

Aço Inox         Stainless Steel

CÓD. ENGª /

ENGG. CODE

COMPONENTE /

COMPONENT Nº.

13

Pino 

FU 702432

CM 702033

CV 702035

Borracha          Rubber

Body

Mola

O'ring

CV 702186
O'ring

CD 702167
Luva de Crimpagem

CD 702190 Tirante

Latão UNS C36000 UNS C36000 Brass

Borracha          Rubber

Borracha          Rubber

Alumínio          Aluminium

Aço/PVC            Steel/PVC

Outlet Connection

Nut (7/8" Wrench)

Guide

Pin

Plug

Gasket

Spring

O'ring

O'ring

Crimp Sleeve

Cord

CV 702434
Arruela de Vedação

Sealing Washer
Cobre UNS C11000 UNS C11000 Copper

ITA INDUSTRIAL

3.4.52.00746 - VÁLVULA GNV ABASTECIMENTO EXTERNO

3.4.52.00746 - CNG EXTERNAL FILLING VALVE

ITA INDUSTRIAL LTDA. - Estr. do Gramado, 291 - CEP 06833-902 - Embu das Artes - São Paulo - Brasil

    Tel.: +55 11 4785-8000    Fax: +55 11 4785-8010   E-mail: vendas@itaindustrial.com.br

A
R

Q
.
:
 
A

N
5
2

0
0

0
3

 
-
 
V

á
l
v
u

l
a
 
G

N
V

 
A

b
a
s
t
e

c
i
m

e
n
t
o

 
E

x
t
e
r
n
o

.
i
d
w

R
E

D
T

.
:
 
_
_

/
_
_

PRESSÃO MÁXIMA DE TRABALHO: 260 BAR

MAX. WORK PRESSURE: 260 BAR

Nos reservamos o direito de alterar o desenho e/ou especificações sem aviso prévio.  We reserve the right to modify the design and/or specifications without prior notice.

R
e

p
r
o

d
u

ç
ã

o
 
p

r
o
i
b
i
d

a
.
 
R

e
p

r
o

d
u

c
t
i
o

n
 
p

r
o

h
i
b

i
t
e
d

.

10/10/18 Rev.: -

54

5
9

12

4

4
6

M16x2 - 6g

3

12

2

1

6

10

9

4

8

5

7

1111

9

M12x1 - 6H

13


